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Сдать квартиру за 32 000 рублей на Станкевича ул, 45к1

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Станкевича ул, 45к1

32 000 Р в месяц

41.00 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
18 из 23
Этаж

Сдам однокомнатную квартиру в ЖК Европейский. Ул Станкевича 45к1 Территория жк закрытая. Дом оснащен современными лифтами,
видеонаблюдением и охраной. Квартира новая, никто не жил. Мебель тоже новая, сделана на заказ. Вся необходимая техника в квартире
есть (холодильник, стиральная машина, микроволновка, духовой шкаф, варочная панель, кондиционер). Удобная планировка. Раздельный
санузел. Квартира видовая, с 18 этажа открывается шикарный вид на весь город. В пешeй доступности (2-5 мин) бизнес-центр Галеон, ТЦ
Солнечный рай, рестораны, кафе, банки, продуктовые магазины, детский сад, школа, ВГТУ, Поликлиника, цирк, автобусная остановка,
Правительство области и города, пл. Ленина. Квартира сдаётся на длительный срок, без животных.
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Продавец: Квартиркина Ирэна Сергеевна

Телефон: +79950148445
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 18 Этажей всего 23

Состояние объекта отличное Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 27.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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